Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV YVl 1 770 FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)
Italiana ! ]!J CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

v |

Torneo 17A° FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO 1505006A
Luogo CELLE LIGURE [Savona - Liguria]
Periodo 30-04-2015 - 03-05-2015
Turni 7
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  BIANCOTTI ALESSANDRO -
Partecipanti 55

Sito Internet  http://vesus.org/results/17deg-festival-3deg-memorial-piccardo/

'/ Andreoni Giuseppern

@ Brun Dario ]| 1 9 Gioseffi Massimiliano n1
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Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale
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Cairo Serge 5FRA 23.525.0118.5'9.25 1781 1807 1808 1952

N
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Gardini Enrico 51TA 23.524.518.0'7.50 1830 1791 1792 1962

N
©
=
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Di Chiara Mauro 51TA 20.5'20.516. 0 11. 511960 1827 1885 1980

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-9g+=-+ Nasc
1 5 M Andreoni G useppe 6.01TA 27.531.0122.5 26.22181 2036 2346 1988
2 1 M Brun Dario 5.51TA 28.532.5123.525. 002276 2074 2305 1985
3 8 M G oseffi Massimliab.51TA 23.0 25.518.0121. 5 2134 1890 2121 1989
4 3 M Angel i ni Marco 5.01 TA 28.0131.522. 0 20. 012223 2050 2209 1991
5 12 C™M Cafaro Luca 5.0 TA 27.531.0122.0'20. 512048 2037 2196 1999
6 13 FM Gronpvs Sergej s 5.0 1 TA 27.028.521.518. 7:2046 2015 2174 1965
7 11 C™M Astengo Marcello 5.0 1 TA 25.528.520.5 18. 512083 1942 2101 1961
8 7 CcM Mracola Massimlia4.51TA 26.529.5 20. 5 16.2:2150 1964 2067 1995
9 9 FM Van Hool andt Patric 4.5 MNC 25.0128.520.0 17.7:2107 1911 2014 1958
10 6 CM Montilli Vincenzo 4.51TA 25.027.519.0 14.2:2177 1960 2063 1997
11 19 1N Mracola Gorgia 4.51TA 25.0127.520.015. 71937 1916 2018 1997
12 10 C™M Durdevi c Radoslav 4.51TA 23.526.0119. 015. 7. 2099 1904 2007 1961
13 32 1N Rossi Cassani Gann4.51TA 22.524.516.5 14. 011748 1860 1963 1963
14 2 FM St oppa QOmar 4. 01 TA 24.024.0118. 0118. 22243 2067 2308 1978
15 4 FM Dani a Angel o 4.01 TA 27.530.522.515.7:2211 2017 2068 1985
16 15 CM Mortol a Al berto 4.0 1 TA 26.0129.020.5 14. 2:2012 1927 1978 1979
17 14 FM Cirabisi Federico 4.01TA 24.526.519.0 12.2:2021 1888 1939 1951
18 22 1N Al geri Lorenzo 4. 01 TA 24.526.0119.512. 011887 1863 1937 1994
19 27 C™M Gandol fi G anfranco4.01TA 25.025.519.0 11. 011812 1811 1862 1953
20 37 o™ Pedenonte C audio C4.01TA 23.525.519.012. 511705 1905 1978 1956
21 31 NC Labart he Arnaud 4.0 FRA 23.0124.5117.510.511776 1849 1913 1936
22 24 1N I val do Fabri zio OI1TA 20.5'20.5115.513. 011849 1772 1897 1971
23 28 1N Bettini Al essandro OITA 22.0124.516.511.7:1788 1787 1867 1964
24 20 ™M Caputi G uliano 51TA 26.029.0120.0 13.2:1903 1858 1859 1967
25 16 CMm Altieri Danilo Mari 51TA 24.0126.519.011. 2:1968 1853 1853 1980
26 29 1N Agazzi Fulvio 51TA 23.026.0118.0111.7:1785 1872 1894 1957
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Agazzi Marco 51TA 22.024.516.510.7:1712 1734 1784 1953
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31 39 1N Ciccarelli Marco 3.51TA 22.023.0117.018.50 1702 1763 1764 1967
32 36 CM Roversi Stefano 3.51TA 19.520.015.06.25 1709 1689 1741 1962
33 17 1N Boschi Massimliano3.01TA 25.527.520.09.75 1965 1895 1859 1976
34 40 1N Mandol i ni Al essandr 3.0 | TA 24.0124.5119.07.25 1701 1821 1772 1973
35 33 2N Cot ugno M chel e 3.0 TA 22.024.0117.57.50 1737 1801 1765 1960
36 23 1N Ni kol ajevic Tihomir 3.01 TA 22.024.0117.57.75 1854 1799 1773 1948
37 42 1N Nanni Sergio 3.0 TA 21.523.517.017.50 1680 1735 1709 1959
38 25 1IN Baroni o Gai a 3.0 TA 19.521.514.56.50 1845 1707 1671 2000
39 47 NC Pivari Flavio 3.0 TA 19.020.0115.017.00 1491 1698 1672 1959
40 34 2N Azzano C audio 3.0l TA 18.520.014.06.00 1735 1669 1684 1957
41 38 1IN Silini Riccardo 3.0 TA 18.018.513.04.00 1703 1672 1623 1957
42 48 NC Bottini C audio 3.0l TA 14.515.0111.03.50 1452 1584 1355 1977
43 21 1IN Serapiglia Roberto 2.51TA 24.027.0118.5 10. 011891 1873 1793 1957
44 46 2N Pi casso Filippo 2.51TA 22.024.0117.5'6.75 1499 1660 1618 1988
45 51 NC Tortarolo Sabrina 2.51TA 17.517.513.5 6.00 1401 1638 1409 2001
46 43 2N Pesce Leandro 2.51 TA 18.520.0114.55.00 1667 1689 1664 1945
47 45 2N Rigotti G anl ui gi 2.0l TA 21.021.0116.02.00 1503 1755 1483 1947
48 41 2N Benazzo Angel o 2.0 TA 22.0123.0117.5'4.75 1683 1720 1584 1953
49 44 3N Del ucis Gabriele 2.0 TA 18.020.0114.04.00 1509 1691 1419 2002
50 52 NC Pi neau Jean 2.0FRA 15.517.0112.54.50 1397 1590 1490 1942
51 49 NC Capani Sanuel e 2.0I TA 15.515.511.50.50 1440 1605 1205 2000
52 53 2N Bettini Sofia 1.51TA 18.0118.0114.5 1.50 1387 1593 1250 1997
53 55 NC Del uci s Mauro 1.01 TA 18.018.0114.0'0.00 1236 1636 953 1973
54 50 NC Mel e Fabrizio 1.0 TA 15.515.511.52.50 1440 1679 1314 1980
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Tortarol o Vanessa .0ITA 7.00 7.00 4.50 0.00 1386 1558 834 2004
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Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Agazzi Fulvio ITA LIG SV 1785 1872 1894
Agazzi Marco ITA LIG SV 1712 1734 1784
Al geri Lorenzo ITA LIG GE 1887 1863 1937
Altieri Danilo Mari ITA LIG GE 1968 1853 1853
Andreoni G useppe |ITA LOM M 2181 2036 2346
Angel i ni Marco ITA PIE NO 2223 2050 2209
Ast engo Marcello ITA LIG GE 2083 1942 2101
Azzano d audio ITA PIE CN 1735 1669 1684
Baroni o Gai a ITA LOM M 1845 1707 1671
Benazzo Angel o ITA PIE AL 1683 1720 1584
Bettini Alessandro ITA EM BO 1788 1787 1867
Bettini Sofia ITA EM BO 1387 1593 1250
Boschi Massimlianol TA TGOS PI 1965 1895 1859
Bottini C audio ITA LIG SV 1452 1584 1355
Brun Dario ITA LIG GE 2276 2074 2305
Cafaro Luca ITA LAZ RM 2048 2037 2196
Cai ro Serge FRA 1781 1807 1808
Capani Sanuel e ITA LIG GE 1440 1605 1205
Caputi Guliano ITA LOM M 1903 1858 1859
Ciccarelli Mrco ITA LIG IM 1702 1763 1764
Crabisi Federico |ITA LIG GE 2021 1888 1939
Cot ugno M chel e ITA LIG SV 1737 1801 1765
Dam a Angel o ITA LOM M 2211 2017 2068
Del ucis Gabriele ITA LIG IM 1509 1691 1419
Del ucis Mauro ITA LIG IM 1236 1636 953

Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1960 1827 1885
Durdevic Radoslav |ITA LIG GE 2099 1904 2007
Gandol fi Ganfrancol TA LIG GE 1812 1811 1862
Gardini Enrico ITA LIG GE 1830 1791 1792
Goseffi MassimlialTA LIG SV 2134 1890 2121
Gronovs Sergej s ITA LAZ RM 2046 2015 2174
I val do Fabri zio ITA LIG SV 1849 1772 1897
Labart he Arnaud FRA 1776 1849 1913
Mandol i ni Al essandr ITA LIG GE 1701 1821 1772
Mel e Fabrizio ITA LOM M 1440 1679 1314
Mracola Gorgia ITA LOM M 1937 1916 2018
Mracola Massimlial TA LOM M 2150 1964 2067
Montilli Vincenzo |ITA EST EE 2177 1960 2063
Mortola Al berto ITA LIG GE 2012 1927 1978
Nanni Sergio ITA LIG GE 1680 1735 1709
Ni kol ajevic Tihomr ITA LIG SV 1854 1799 1773
Pedemonte Claudio CITA LIG GE 1705 1905 1978
Pesce Leandro ITA LIG SV 1667 1689 1664
Pi casso Filippo ITA LIG GE 1499 1660 1618
Pi neau Jean FRA 1397 1590 1490
Pi vari Flavio ITA PIE NO 1491 1698 1672
Rigotti G anl ui gi ITA LOM M 1503 1755 1483
Rossi Cassani GannlTA LIG IM 1748 1860 1963
Roversi Stefano ITA LIG GE 1709 1689 1741
Serapiglia Roberto ITA LIG GE 1891 1873 1793
Silini R ccardo ITA LOM M 1703 1672 1623
St oppa Omar ITA LIG IM 2243 2067 2308
Tortarolo Sabrina |ITA LIG SV 1401 1638 1409
Tortarolo Vanessa |ITA LIG SV 1386 1558 834

Van Hool andt Patric MNC 2107 1911 2014

Nasc

1957
1953
1994
1980
1988
1991
1961
1957
2000
1953
1964
1997
1976
1977
1985
1999
1952
2000
1967
1967
1951
1960
1985
2002
1973
1980
1961
1953
1962
1989
1965
1971
1936
1973
1980
1997
1995
1997
1979
1959
1948
1956
1945
1988
1942
1959
1947
1963
1962
1957
1957
1978
2001
2004
1958
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I d

FI DE
890340
869694
847313
818089
820644
826367
803928
857521
2801227
896608
834173
2818316
826057
2832580
822582
859818
697508

821993
858846
802166
843490
812668
2815880
2818758
825034
807958
813389
815462
817228
811394
843504
623687
2813365
2808540
878359
872423
883913
822434
825131
843539
809365
827720
837121
20600674
2807683
837369
820326
813435
2823808
860336
810339
2827064
2831320
200999

I d

FSI

148409
141045
124143
108765
118680
111518
101314
137073
151897
152141
111003
158114
101965
165819
121057
133900

166987
118668
105080
101319
107641
100703
159864
161896
120599
101321
100556
105163
131063
121317
105210

160653
158259
132544
132545
145210
105069
101032
109411
102309
118863
118805

157876
108161
105086
101038
164128
117212
105088
155645
155643
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S Cat
29 1IN
35 1IN
22 1IN
16 C™M
5 M
3 M
11 ™M
34 2N
25 1IN
41 2N
28 1IN
53 2N
17 1N
1 M
12 C™m
30 NC
20 C™Mm
39 1IN
14 FM
33 2N
4 FM
55 NC
18 C™M
10 C™m
27 CM
26 1N
8 ™M
13 F™M
24 1N
31 NC
40 1IN
19 1N
7 CM
6 CcM
15 ™M
42 1IN
23 1IN
37 CM
43 2N
46 2N
52 NC
47 NC
45 2N
32 1IN
36 CM
21 1N
38 1IN
2 FM
9 FM

G ocatore Fed
Agazzi Fulvio I TA
Agazzi Marco I TA
Al geri Lorenzo I TA

Altieri Danilo Mari I TA

Andr eoni G useppe |ITA
Angel i ni Marco I TA
Ast engo Marcello I TA
Azzano d audio I TA
Baroni o Gai a I TA
Benazzo Angel o I TA
Bettini Alessandro |ITA
Bettini Sofia I TA
Boschi Massimilianol TA
Brun Dario I TA
Cafaro Luca I TA
Cairo Serge FRA
Caputi Guliano I TA
Ciccarelli Mrco I TA
Crabisi Federico |ITA
Cot ugno M chel e I TA
Dam a Angel o I TA
Del uci s Mauro I TA
Di Chiara Mauro I TA
Durdevi c Radoslav |ITA
Gandol fi G anfranco | TA
Gardini Enrico I TA
G oseffi MassimlialTA
G onovs Sergej s I TA
Ival do Fabri zi o I TA
Labart he Arnaud FRA

Mandol i ni Al essandr | TA
Mracola Gorgia I TA

Mracola MassimlialTA
Montilli Vincenzo |ITA
Mortola Al berto I TA
Nanni Sergi o I TA
Ni kol aj evic Tihomr | TA
Pedenonte Claudio CITA
Pesce Leandro I TA
Pi casso Filippo I TA
Pi neau Jean FRA
Pivari Flavio I TA
Ri gotti G anl ui gi I TA
Rossi Cassani G ann | TA
Roversi Stefano I TA
Serapiglia Roberto |TA
Silini Riccardo I TA
St oppa Omar I TA

Van Hool andt Patric MNC

El o

FI DE
1785
1712
1887
1968
2181
2223
2083
1735
1845
1683
1788
1387
1965
2276
2048
1781
1903
1702
2021
1737
2211
1236
1960
2099
1812
1830
2134
2046
1849
1776
1701
1937
2150
2177
2012
1680
1854
1705
1667
1499
1397
1491
1503
1748
1709
1891
1703
2243
2107

NUOUNOONOOODAOODNODODOONNNNNOODONNNSNNOODRNOONNNSNNNOONMDODOOANNNNOOOO T2

Pun
Fat

PRAWPNARNOOOWNNPARAPPAWWRANNWARWORANPWWWIUNOWNNOS NNAO®®EN

50
50
00
50
00
00
00
50
00
00
00
50
00
50
00
50
50
50
00
00
00
00
50
50
00
50
50
00
00
00
00
50
50
50
00
00
00
00
50
50
00
00
00
50
50
50
00
00
50

Pun
Att

G@eONENERSOORPNNDSGSONNEGEGE oS0 ENSNGEEE e NN®ED DS SNEN

00
69
71
46
55
85
68
62
67
36
70
73
03
10
53
41
83
95
60
29
10
32
00
11
31
68
49
42
64
15
29
55
86
27
17
19
95
13
91
94
74
33
43
61
82
64

. 65
. 46
. 08

W Ve

0.5
-0.19
0.29
-0.96
1.45
0.15
0.32
-1.12
-1.67
-0.36
0.3
-0.23
-1.03
0.4
1.47
0. 09
-0.33
0.55
-0.6
-0.29
-1.1
-0.32
-0.5
-0.61
0. 69
-0.18
. 009¢
58
36
85
71
.95
-0.36
-0.77
-0.17
-0.19
-0.95
1.87
-0.41
-0.44
-0.74
0. 67
-0.43
1.89
0. 68
-1.14
-0.65
0.54
-0.58

coooro

Med
Avv.
1872
1734
1863
1853
2036
2050
1942
1669
1707
1720
1787
1593
1895
2074
2037
1807
1858
1763
1888
1801
2017
1636
1827
1904
1811
1791
1890
2015
1772
1849
1821
1916
1964
1960
1927
1735
1799
1905
1689
1660
1590
1698
1755
1860
1689
1873
1672
2067
1911

Per f

1894
1784
1937
1853
2346
2209
2101
1684
1671
1584
1867
1250
1859
2305
2196
1808
1859
1764
1939
1765
2068
953

1885
2007
1862
1792
2121
2174
1897
1913
1772
2018
2067
2063
1978
1709
1773
1978
1664
1618
1490
1672
1483
1963
1741
1793
1623
2308
2014

Anno

Nasc

1957
1953
1994
1980
1988
1991
1961
1957
2000
1953
1964
1997
1976
1985
1999
1952
1967
1967
1951
1960
1985
1973
1980
1961
1953
1962
1989
1965
1971
1936
1973
1997
1995
1997
1979
1959
1948
1956
1945
1988
1942
1959
1947
1963
1962
1957
1957
1978
1958

TTZTZTZTZIZLTZTZTZLTZLTEZTETZEIZTIZEIZTIZTIETEETZETEZEIZEIZEIETITIEETEZEZEZEZIZEIZEIZEZIZTZZZZEZEZIZZIZEZEZZZx @

1D

FI DE
890340
869694
847313
818089
820644
826367
803928
857521
2801227
896608
834173
2818316
826057
822582
859818
697508
821993
858846
802166
843490
812668
2818758
825034
807958
813389
815462
817228
811394
843504
623687
2813365
878359
872423
883913
822434
825131
843539
809365
827720
837121
20600674
2807683
837369
820326
813435
2823808
860336
810339
200999

1D

FSI

148409
141045
124143
108765
118680
111518
101314
137073
151897
152141
111003
158114
101965
121057
133900

118668
105080
101319
107641
100703
161896
120599
101321
100556
105163
131063
121317
105210

160653
132544
132545
145210
105069
101032
109411
102309
118863
118805

157876
108161
105086
101038
164128
117212
105088
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV 7A° FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)
Italiana Q J Bl CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
48 NC Bottini Cd audio ITA 1452 0 0.00 2.50 0.5 15 1584 1355 1977 M 165819
49 NC Capani Sanuel e I TA 14400 0.001.90-0.9 -27 1605 1205 2000 M 166987
44 3N Del ucis Gabriele ITA 15091 1.002.10-0.1 -3 1691 1419 2002 M 159864
50 NC Mel e Fabri zi o ITA 14400 0.001.10-0.1 -3 1679 1314 1980 M 158259
51 NC Tortarolo Sabrina |ITA 14010 0.001.40 1.1 33 1638 1409 2001 M 155645
54 NC Tortarolo Vanessa |TA 1386 1 0.000.80-0.8 -24 1558 834 2004 M 155643
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

ScaF’ChIStlca 17A° FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)
[taliana ' ' CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 28 1N Bettini Al essandro ITA 1788 | 1 M Brun Dario ITA 2276 0 - 1

2 2 FM St oppa Omar ITA 2243 | 29 1IN Agazzi Fulvio ITA 1785 1 - O

3 30 NC Cairo Serge FRA 1781 | 3 M Angel i ni Marco ITA 2223 0 - 1

4 4 FM  Dani a Angel o ITA 2211 | 31 NC Labarthe Arnaud FRA 1776 1 - O

5 32 1IN Rossi Cassani G anni ITA 1748 | 5 M  Andreoni G useppe ITA 2181 Ap- A
6 6 CM Montilli Vincenzo ITA 2177 | 33 2N Cotugno M chel e ITA 1737 1 - 0

7 34 2N Azzano C audio ITA 1735 | 7 CM Mracola Mssinilian ITA 2150 0 - 1

8 8 CM G oseffi Massimlian ITA 2134 | 35 1IN Agazzi Marco ITA 1712 1 - O

9 36 CM Roversi Stefano ITA 1709 | 9 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2107 O - 1

10 10 CM Durdevic Radosl av ITA 2099 | 37 OCM Pedenpnte Caudio G ITA 1705 1 - O

11 38 1N Silini Riccardo ITA 1703 | 11 CM Astengo Marcello ITA 2083 0 - 1
12 12 CM Cafaro Luca ITA 2048 | 39 1IN Ciccarelli Mirco ITA 1702 1 - O
13 40 1IN Mandolini Al essandro ITA 1701 | 13 FM Gonovs Sergejs ITA 2046 0 - 1
14 14 FM Cirabisi Federico ITA 2021 | 41 2N Benazzo Angel o ITA 1683 1 - 0

15 42 1IN Nanni Sergio ITA 1680 | 15 CM Mrtola A berto ITA 2012 0 - 1

16 16 CM Altieri Danilo Mario ITA 1968 | 43 2N Pesce Leandro ITA 1667 1 - O
17 44 3N Delucis Gabriele ITA 1509 | 17 1N Boschi Massimliano ITA 1965 0 - 1

18 46 2N Picasso Filippo ITA 1499 | 19 1IN Mracola Gorgia ITA 1937 0 - 1

19 20 CM Caputi Guliano ITA 1903 | 47 NC Pivari Flavio ITA 1491 1 - O
20 48 NC Bottini daudio ITA 1452 | 21 1IN Serapiglia Roberto ITA 1891 0 - 1
21 22 1IN Ageri Lorenzo ITA 1887 | 49 NC Capani Sanuele ITA 1440 1 - O
22 50 NC Mele Fabrizio ITA 1440 | 23 1IN N kolajevic Tihonir ITA 1854 0 - 1
23 25 1N Baronio Gaia ITA 1845 | 52 NC Pineau Jean FRA 1397 1 - 0
24 53 2N Bettini Sofia ITA 1387 | 26 1IN Gardini Enrico ITA 1830 0 - 1
25 27 CM Gandolfi G anfranco ITA 1812 | 55 NC Delucis Mauro ITA 1236 1 - O
26 18 CM D Chiara Mauro ITA 1960 | 0 - F
27 24 1N lvaldo Fabrizio I TA 1849 | 0 - F
28 45 2N Rigotti G anluigi | TA 1503 | 1- F
29 51 NC Tortarolo Sabrina | TA 1401 | 0 - F
30 54 NC Tortarol o Vanessa ITA 1386 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

ScaF’ChIStlca 17A° FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)
[taliana ' ' CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 M Brun Dari o 1 ITA 2276 | 14 FM Crabisi Federico 1 ITA 2021 1 - 0
2 15 CM Mrtola Al berto 1 I TA 2012 | 2 FM St oppa Omar 1 ITA 2243 0 - 1
3 3 M Angel i ni Marco 1 ITA 2223 | 16 CM Atieri Danilo Mario 1l ITA 1968 1 - O
4 17 1N Boschi Massinmiliano 1 ITA 1965 | 4 FM Dam a Angel o 1 ITA 2211 0 - 1
5 19 1IN Mracola Gorgia 1 ITA 1937 | 6 CM  Montilli Vincenzo 1 ITA 2177 Ap- A
6 7 OM Mracola Massinmilian 1 ITA 2150 | 20 CM Caputi Guliano 1 ITA 1903 A%- A
7 21 1IN Serapiglia Roberto 1 ITA 1891 | 8 CM Goseffi Massinmlianl ITA 2134 1 - 0O
8 9 FM Van Hool andt Patrick 1 MNC 2107 | 22 1IN Algeri Lorenzo 1 ITA 1887 0 - 1
9 23 1IN N kolajevic Tihomr 1 ITA 1854 | 10 CM Durdevic Radosl av 1 ITA 2099 Ap- A
10 11 CM Astengo Marcello 1 ITA 2083 | 25 1IN Baronio Gaia 1 ITA 1845 1 - O
11 26 1IN Gardini Enrico 1 ITA 1830 | 12 CM Cafaro Luca 1 ITA 2048 0 - 1
12 13 FM G onpvs Sergejs 1 ITA 2046 | 45 2N R gotti G anluigi 1 ITA 1503 1 - O
13 5 M Andr eoni G useppe 0.5 ITA 2181 | 27 CM G@Gndolfi Ganfranco 1 ITA 1812 1 - O
14 18 CM D Chiara Muro 0 ITA 1960 | 32 1IN Rossi Cassani Ganni 0.5 ITA 1748 1 - 0
15 41 2N Benazzo Angel o 0 ITA 1683 | 24 1IN Ivaldo Fabrizio 0 ITA 1849 Ap- A
16 43 2N Pesce Leandro 0 ITA 1667 | 28 1IN Bettini Alessandro 0 ITA 1788 0 - 1
17 29 1IN Agazzi Fulvio 0 ITA 1785 | 42 1IN Nanni Sergio 0 ITA 1680 0 - 1
18 47 NC Pivari Flavio 0 ITA 1491 | 30 NC Cairo Serge 0 FRA 1781 0 - 1
19 31 NC Labarthe Arnaud 0 FRA 1776 | 44 3N Delucis Gabriele 0 ITA 1509 1 - O
20 33 2N Cotugno Mchele 0 ITA 1737 | 46 2N Picasso Filippo 0 ITA 1499 1 - 0
21 49 NC Capani Sanuel e 0 ITA 1440 | 34 2N Azzano Caudio 0 ITA 1735 0 - 1
22 35 1N Agazzi Marco 0 ITA 1712 | 48 NC Bottini C audio 0 ITA 1452 1 - 0O
23 51 NC Tortarolo Sabrina 0 ITA 1401 | 36 CM Roversi Stefano 0 ITA 1709 1 - O
24 37 CM Pedenonte Claudio G 0 ITA 1705 | 50 NC Mele Fabrizio 0 ITA 1440 1 - O
25 52 NC Pineau Jean 0 FRA 1397 | 38 1IN Silini Riccardo 0 ITA 1703 0 - 1
26 39 1IN Ciccarelli Mrco 0 ITA 1702 | 53 2N Bettini Sofia 0 ITA 1387 1 - O
27 55 NC Delucis Muro 0 ITA 1236 | 40 1IN Mandolini Al essandro 0 ITA 1701 0 - 1
28 54 NC Tortarol o Vanessa 0 ITA 1386 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

ScaF’ChIStlca 17A° FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)
[taliana ' ' CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 CM Cafaro Luca 2 ITA 2048 | 1 M Brun Dario 2 ITA 2276 0 - 1
2 2 FM St oppa Omar 2 ITA 2243 | 11 CM Astengo Marcello 2 ITA 2083 1 - O
3 22 1IN A geri Lorenzo 2 ITA 1887 | 3 M Angel i ni Marco 2 ITA 2223 0 - 1
4 4 FM  Dani a Angel o 2 ITA 2211 | 13 FM Gonovs Sergejs 2 ITA 2046 Aw- A
5 6 CM  Montilli Vincenzo 1.5 ITA 2177 | 21 1IN Serapiglia Roberto 2 ITA 1891 1 - O
6 20 CM Caputi Guliano 1.5 ITA 1903 | 5 M Andr eoni G useppe 1.5 ITA 2181 0 - 1
7 23 1IN N kolajevic Tihomr 1.5 ITA 1854 | 7 CM Mracola Massimlian1l.5 ITA 2150 0 - 1
8 10 CM Durdevi c Radosl av 1.5 ITA 2099 | 19 1IN Mracola Gorgia 1.5 ITA 1937 Ax- A
9 8 CM G oseffi Massimlian1l ITA 2134 | 31 NC Labarthe Arnaud 1 FRA 1776 1 - O
10 30 NC Cairo Serge 1 FRA 1781 | 9 FM  Van Hool andt Patrick 1 M\C 2107 O - 1
11 14 FM Cirabisi Federico 1 ITA 2021 | 33 2N Cotugno Mchele 1 ITA 1737 1 - 0
12 34 2N Azzano O audio 1 ITA 1735 | 15 CM Mrtola Al berto 1 ITA 2012 0 - 1
13 16 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1968 | 35 1IN Agazzi Marco 1 ITA 1712 1 - O
14 38 1IN Silini Riccardo 1 ITA 1703 | 17 1IN Boschi Massimliano 1 ITA 1965 0 - 1
15 40 1IN Mandolini Al essandro 1 ITA 1701 | 18 CM D Chiara Mauro 1 ITA 1960 Aps- A
16 25 1IN Baronio Gaia 1 ITA 1845 | 37 CM Pedenonte Claudio G 1 ITA 1705 0 - 1
17 45 2N Rigotti G anluigi 1 ITA 1503 | 26 1IN Gardini Enrico 1 ITA 1830 0 - 1
18 27 CM Gandolfi Ganfranco 1 ITA 1812 | 39 1IN Ciccarelli Mrco 1 ITA 1702 1 - O
19 28 1IN Bettini Alessandro 1 ITA 1788 | 51 NC Tortarolo Sabrina 1 ITA 1401 1 - O
20 24 1IN lvaldo Fabrizio 0.5 ITA 1849 | 42 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1680 1 - O
21 32 1IN Rossi Cassani Ganni 0.5 ITA 1748 | 41 2N Benazzo Angelo 0.5 ITA 1683 1 - 0
22 48 NC Bottini daudio 0 ITA 1452 | 29 1IN Agazzi Fulvio 0 ITA 1785 0 - 1
23 36 CM Roversi Stefano 0 ITA 1709 | 49 NC Capani Sanuele 0 ITA 1440 1 - O
24 50 NC Mele Fabrizio 0 ITA 1440 | 43 2N Pesce Leandro 0 ITA 1667 1 - O
25 44 3N Delucis Gabriele 0 ITA 1509 | 52 NC Pineau Jean 0 FRA 1397 1 - 0
26 46 2N Picasso Filippo 0 ITA 1499 | 54 NC Tortarolo Vanessa 0 ITA 1386 1 - O
27 53 2N Bettini Sofia 0 ITA 1387 | 47 NC Pivari Flavio 0 ITA 1491 Ap- A
28 55 NC Delucis Muro 0 I TA 1236 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

ScaF’ChIStlca 17A° FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)
[taliana ' ' CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 M Brun Dario 3 ITA 2276 | 2 FM  Stoppa Omar 3 ITA 2243 Ap- A
2 3 M Angel i ni Marco 3 I TA 2223 | 4 FM  Dam a Angel o 2.5 ITA 2211 1 - O
3 5 M Andr eoni G useppe 2.5 ITA 2181 | 7 CM Mracola Massimlian2.5 ITA 2150 1 - O
4 13 FM Gonpbvs Sergejs 2.5 ITA 2046 | 6 CM Montilli Vincenzo 2.5 ITA 2177 1 - 0
5 17 1N Boschi Massiniliano 2 ITA 1965 | 8 CM Goseffi Mssinilian?2 ITA 2134 A - A
6 9 FM  Van Hool andt Patrick 2 MNC 2107 | 27 CM Gandolfi G anfranco 2 ITA 1812 1 - O
7 21 1IN Serapiglia Roberto 2 ITA 1891 | 10 CM Durdevic Radosl av 2 ITA 2099 0 - 1
8 11 CM Astengo Marcello 2 ITA 2083 | 22 1IN Al geri Lorenzo 2 ITA 1887 1 - 0
9 19 1IN Mracola Gorgia 2 ITA 1937 | 12 CM Cafaro Luca 2 ITA 2048 0 - 1
10 26 1IN Gardini Enrico 2 ITA 1830 | 14 FM CGirabisi Federico 2 ITA 2021 A%- A
11 15 CM Mrtola Alberto 2 ITA 2012 | 28 1IN Bettini Alessandro 2 ITA 1788 1 - O
12 37 CM Pedenpnte daudio G 2 ITA 1705 | 16 CM Atieri Danilo Mario 2 ITA 1968 1 - 0
13 18 CM D Chiara Mauro 1.5 ITA 1960 | 23 1IN N kolajevic Tihomr 1.5 ITA 1854 1 - 0
14 32 1IN Rossi Cassani Ganni 1.5 |ITA 1748 | 20 CM Caputi Guliano 1.5 ITA 1903 0 - 1
15 24 1IN Ivaldo Fabrizio 1.5 ITA 1849 | 40 1IN Mandolini Alessandro 1.5 ITA 1701 A% - A
16 39 1IN Ciccarelli Marco 1 ITA 1702 | 25 1IN Baronio Gaia 1 ITA 1845 1 - O
17 29 1IN Agazzi Fulvio 1 ITA 1785 | 38 1IN Silini Riccardo 1 ITA 1703 1 - O
18 42 1N Nanni Sergio 1 ITA 1680 | 30 NC Cairo Serge 1 FRA 1781 0 - 1
19 31 NC Labarthe Arnaud 1 FRA 1776 | 45 2N Rigotti Ganluigi 1 ITA 1503 1 - 0
20 33 2N Cotugno M chel e 1 ITA 1737 | 44 3N Delucis Gabriele 1 ITA 1509 1 - O
21 51 NC Tortarolo Sabrina 1 ITA 1401 | 34 2N Azzano C audio 1 ITA 1735 A% - A
22 35 1IN Agazzi Marco 1 ITA 1712 | 46 2N Picasso Filippo 1 ITA 1499 Ax- A
23 55 NC Delucis Muro 1 ITA 1236 | 36 CM Roversi Stefano 1 ITA 1709 0 - 1
24 47 NC Pivari Flavio 0.5 ITA 1491 | 50 NC Mele Fabrizio 1 ITA 1440 1 - O
25 41 2N Benazzo Angel o 0.5 ITA 1683 | 53 2N Bettini Sofia 0.5 ITA 1387 1 - 0
26 43 2N Pesce Leandro 0 ITA 1667 | 49 NC Capani Sanuele 0 ITA 1440 1 - O
27 52 NC Pineau Jean 0 FRA 1397 | 48 NC Bottini C audio 0 ITA 1452 1 - 0
28 54 NC Tortarol o Vanessa 0 ITA 1386 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

ScaF’ChIStlca 17A° FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)
[taliana ' ' CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 M Brun Dari o 3.5 ITA 2276 | 3 M Angel i ni Marco 4 ITA 2223 1 - 0
2 2 FM St oppa Omar 3.5 ITA 2243 | 5 M Andr eoni G useppe 3.5 ITA 2181 Aw- A
3 9 FM Van Hoolandt Patrick 3 MNC 2107 | 13 FM Gonovs Sergejs 3.5 ITA 2046 Aw- A
4 10 CM Durdevi c Radosl av 3 ITA 2099 | 15 CM Mortola Al berto 8 ITA 2012 Ap- A
5 12 CM Cafaro Luca 3 ITA 2048 | 11 CM Astengo Marcello 3 ITA 2083 1 - 0
6 7 CM Mracola Massimilian2.5 ITA 2150 | 37 CM Pedenonte Claudio G 3 ITA 1705 1 - O
7 4 FM Dami a Angel o 2.5 ITA 2211 | 18 CM D Chiara Mauro 2.5 ITA 1960 1 - O
8 6 CM  Montilli Vincenzo 2.5 ITA 2177 | 17 1N Boschi Massimliano 2.5 ITA 1965 1 - O
9 8 CM Goseffi Massimlian2.5 ITA 2134 | 26 1IN Gardini Enrico 2.5 ITA 1830 1 - 0
10 14 FM Cirabisi Federico 2.5 ITA 2021 | 20 CM Caputi Guliano 2.5 ITA 1903 1 - 0
11 16 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1968 | 29 1IN Agazzi Fulvio 2 ITA 1785 Ap- A
12 30 NC Cairo Serge 2 FRA 1781 | 19 1IN Mracola Gorgia 2 ITA 1937 0 - 1
13 40 1N Mandolini Al essandro 2 ITA 1701 | 21 1IN Serapiglia Roberto 2 ITA 1891 1 - O
14 22 1N Algeri Lorenzo 2 ITA 1887 | 31 NC Labarthe Arnaud 2 FRA 1776 0 - 1
15 36 OCM Roversi Stefano 2 ITA 1709 | 24 1IN Ivaldo Fabrizio 2 ITA 1849 0 - 1
16 27 CM Gandolfi G anfranco 2 ITA 1812 | 33 2N Cotugno M chele 2 ITA 1737 1 - 0
17 28 1IN Bettini Alessandro 2 ITA 1788 | 39 1IN Giccarelli Mrco 2 ITA 1702 Ap- A
18 23 1IN N kolajevic Tihomir 1.5 ITA 1854 | 41 2N Benazzo Angel o 1.5 ITA 1683 1 - 0
19 46 2N Picasso Filippo 1.5 ITA 1499 | 32 1IN Rossi Cassani Ganni 1.5 ITA 1748 0 - 1
20 34 2N Azzano C audio 1.5 ITA 1735 | 47 NC Pivari Flavio 1.5 ITA 1491 0 - 1
21 35 1N Agazzi Marco 1.5 ITA 1712 | 51 NC Tortarolo Sabrina 1.5 ITA 1401 1 - 0
22 25 1N Baronio Gaia 1 ITA 1845 | 44 3N Delucis Gabriele 1 ITA 1509 1 - O
23 38 1IN Silini R ccardo 1 ITA 1703 | 55 NC Delucis Mauro 1 ITA 1236 1 - O
24 50 NC Mele Fabrizio 1 ITA 1440 | 42 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1680 0 - 1
25 54 NC Tortarol o Vanessa 1 ITA 1386 | 43 2N Pesce Leandro 1 ITA 1667 0 - 1
26 45 2N Rigotti G anluigi 1 ITA 1503 | 52 NC Pineau Jean 1 FRA 1397 1 - 0
27 53 2N Bettini Sofia 0.5 ITA 1387 | 48 NC Bottini Caudio 0 ITA 1452 0 - 1
28 49 NC Capani Sanuele 0 | TA 1440 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Sca.CChIStlca 17A° FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)
[taliana ' ' CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 FM Gonpvs Sergejs 4 ITA 2046 | 1 M Brun Dario 4.5 ITA 2276 1 - 0

2 & M Angel i ni Marco 4 ITA 2223 | 12 CM Cafaro Luca 4 ITA 2048 1 - O

3 5 M Andr eoni G useppe 4 ITA 2181 | 6 CM Montilli Vincenzo 3.5 ITA 2177 1 - 0

4 4 FM Dania Angel o 3.5 ITA 2211 | 9 FM Van Hool andt Patrick 3.5 MC 2107 A% - A
5 7 CM Mracola Massimlian3.5 ITA 2150 | 10 CM Durdevic Radoslav 3.5 ITA 2099 1 - 0

6 15 CM Mrtola Al berto 3.5 ITA 2012 | 8 CM Goseffi Massimlian3.5 ITA 2134 0 - 1

7 11 CM Astengo Marcello 3 I TA 2083 | 14 FM GCirabisi Federico 3.5 ITA 2021 1 - 0

8 19 1IN Mracola Gorgia 3 ITA 1937 | 40 1IN Mandolini Al essandro 3 ITA 1701 1 - O

9 31 NC Labarthe Arnaud 3 FRA 1776 | 24 1IN lvaldo Fabrizio 3 ITA 1849 0 - 1

10 37 CM Pedenonte Claudio G 3 ITA 1705 | 27 CM Gandolfi G anfranco 3 ITA 1812 A% - A
11 39 1IN Ciccarelli Marco 2.5 ITA 1702 | 16 CM Atieri Danilo Mario2.5 ITA 1968 0 - 1

12 17 1IN Boschi Massiniliano 2.5 ITA 1965 | 28 1IN Bettini Alessandro 2.5 ITA 1788 Ax- A
13 29 1IN Agazzi Fulvio 2.5 ITA 1785 | 18 CM D Chiara Mauro 2.5 ITA 1960 1 - O

14 20 CM Caputi Guliano 2.5 ITA 1903 | 35 1IN Agazzi Marco 2.5 ITA 1712 Aw- A
15 47 NC Pivari Flavio 2.5 ITA 1491 | 23 1IN N kolajevic Tihomr 2.5 ITA 1854 Aps- A
16 26 1IN Gardini Enrico 2.5 ITA 1830 | 32 1IN Rossi Cassani Ganni 2.5 ITA 1748 0 - 1
17 21 1IN Serapiglia Roberto 2 ITA 1891 | 36 CM Roversi Stefano 2 ITA 1709 0 - 1

18 42 1N Nanni Sergio 2 ITA 1680 | 22 1IN Algeri Lorenzo 2 ITA 1887 0 - 1

19 43 2N Pesce Leandro 2 ITA 1667 | 25 1IN Baronio Gaia 2 ITA 1845 Av- A
20 45 2N Rigotti G anluigi 2 ITA 1503 | 30 NC Cairo Serge 2 FRA 1781 0 - 1
21 33 2N Cotugno M chele 2 ITA 1737 | 38 1IN Silini Riccardo 2 ITA 1703 1 - O
22 41 2N Benazzo Angel o 1.5 ITA 1683 | 34 2N Azzano Caudio 1.5 ITA 1735 A%- A
23 51 NC Tortarolo Sabrina 1.5 ITA 1401 | 46 2N Picasso Filippo 1.5 ITA 1499 0 - 1
24 44 3N Delucis Gabriele 1 ITA 1509 | 54 NC Tortarolo Vanessa 1 ITA 1386 1 - O
25 48 NC Bottini Caudio 1 ITA 1452 | 55 NC Delucis Mauro 1 ITA 1236 1 - 0
26 49 NC Capani Sanuel e 1 ITA 1440 | 52 NC Pineau Jean 1 FRA 1397 0 - 1
27 2 FM St oppa QOrar 4 I TA 2243 | 0 - F
28 50 NC Mele Fabrizio 1 | TA 1440 | 0 - F
29 53 2N Bettini Sofia 0.5 ITA 1387 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)

Scacchistica g
Itahana' ' CELL

11-05-2024

E LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aooo\lmmhwwl—\g)

NNRNMNNNNNNNNNRERPRRPRERRERR R
© O NOOEWNRLROO®®NOOUOMWNERO

= 0 O (n

Cat

Bi anco
Andr eoni
G oseffi
Brun Dario
Cafaro Luca

G useppe

Van Hool andt Patrick

Ival do Fabri zi o
Montilli Vincenzo
Dur devi ¢ Radosl av
Cirabi si Federico
Gandol fi G anfranco
Rossi Cassan
Roversi Stefano

Al geri Lorenzo

Ni kol aj evi ¢ Ti homir
Bettini Al essandro
Cairo Serge
Mandol i n
D Chiara Mauro
Pi casso Filippo
Baroni o Gai a
Azzano d audio
Silini Riccardo
Bottini O audio
Pi neau Jean
Bettini Sofia

Del uci s Mauro

St oppa Qmar

Mel e Fabri zi o
Tortarol o Vanessa

Massim | i an

G ann

Al essandr o

e
c
(G200 B B¢ B3 ) >

[6)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2181
2134
2276
2048
2107
1849
2177
2099
2021
1812
1748
1709
1887
1854
1788
1781
1701
1960
1499
1845
1735
1703
1452
1397
1387
1236
2243
1440
1386

S

3

13
7

4

19
11
16
29
37
15
17
20
33
31
47
35
26
43
39
21
44
45
41
42
51
49

LEEREEZZEN02020520050020<8

NN
z 2

56z

Ner o Pun
Angel i ni Marco 5
G onovs Sergej s 5
Mracola Massinmlian 4.5
Dam a Angel o 4
Mracola Gorgia 4
Ast engo Marcell o 4
Altieri Danilo Mario 3.5
Agazzi Fulvio 3.5
Pedenmonte Claudio G 3.5
Mortol a Al berto 3.5
Boschi Massinmiliano 3
Caputi G uliano 8
Cot ugno M chel e 3
Labart he Arnaud 3
Pivari Flavio 3
Agazzi Marco 3
Gardini Enrico 2.5
Pesce Leandro 2.5
Ciccarelli Mrco 2.5
Serapiglia Roberto 2
Del ucis Gabriele 2
Ri gotti G anl ui gi 2
Benazzo Angel o 2
Nanni Sergi o 2
Tortarol o Sabrina 1.5
Capani Samuel e 1

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2223
2046
2150
2211
1937
2083
1968
1785
1705
2012
1965
1903
1737
1776
1491
1712
1830
1667
1702
1891
1509
1503
1683
1680
1401
1440

Risultato
1-0
1-0
1-0
1-0
A - A
0-1
1-0
1-0
A - A
A - A
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
Ay - A
0-1
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
0 - F
0 - F
0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Sca.CChIStlca 17A° FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)
[taliana l J' CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

M I TA El o FI DE: 2276 Perf: 2305 Media: 2074.14 WW: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 IN Bettini Al essandro I TA 1788 488 0.92 1 1 1
2 B 14 FM Cirabisi Federico I TA 2021 255 0.81 1 2 2
3 N 12 CM Cafaro Luca I TA 2048 228 0.79 1 3 3
4 B 2 FM Stoppa Omar ITA 2243 33 0.55 Ay 3 3
5 B 3 M Angel i ni Marco I TA 2223 53 0.57 1 4 4
6 N 13 FM Gonpvs Sergejs I TA 2046 230 0.79 O 4 4
7 B7 CM Mracola Massimliano I TA 2150 126 0.67 1 5 5
5.1 5 5

FM I TA El o FI DE: 2243 Perf: 2308 Media: 2067.40 WW: 0.54
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 29 1IN Agazzi Fulvio I TA 1785 458 0.92 1 1 1
2 N15 CM Mrtola Alberto I TA 2012 231 0.79 1 2 2
3 B 11 CM Astengo Marcello | TA 2083 160 0.71 1 3 3
4 N1 M Brun Dario I TA 2276 -33 0.45 Ay 3 3
5 B 5 M Andr eoni G useppe I TA 2181 62 0.59 Ay 3 3
6 0 0 F 3 3
7 0 0 F 3 3
3.46 3 3

M | TA El o FI DE: 2223 Perf: 2209 Media: 2050.29 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N30 NC Cairo Serge FRA 1781 442 0.92 1 1 1
2 B 16 CM Altieri Danilo Mario I TA 1968 255 0.81 1 2 2
3 N 22 1IN Algeri Lorenzo | TA 1887 336 0.88 1 3 3
4 B 4 FM Dania Angel o I TA 2211 12 0.52 1 4 4
5 N1 M Brun Dario I TA 2276 -53 0.43 0 4 4
6 B 12 CM Cafaro Luca | TA 2048 175 0.73 1 5 5
7 N5 M Andr eoni G useppe I TA 2181 42 0.56 0 5 5
4. 85 5 5

FM I TA El o FIDE: 2211 Perf: 2068 Media: 2017.86 WWw: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Labarthe Arnaud FRA 1776 435 0.92 1 1 1
2 N 17 1IN Boschi Massimliano I TA 1965 246 0.81 1 2 2
3 B 13 FM Gonovs Sergejs I TA 2046 165 0.72 Ay 2 2
4 N 3 M Angel i ni Marco I TA 2223 -12 0.48 0 2 2
5 B 18 CM D Chiara Mauro I TA 1960 251 0.81 1 3 3
6 B 9 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2107 104 0.64 Ay 3 3
7 N 12 CM Cafaro Luca I TA 2048 163 0.72 0 3 3
5.1 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Sca.CChIStlca 17A° FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)
[taliana ! J! CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

M I TA El o FI DE: 2181 Perf: 2346 Media: 2036.57 WWe: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 1IN Rossi Cassani G anni I TA 1748 433 0.92 Ay 0 0
2 B 27 CM Gandol fi G anfranco I TA 1812 369 0.9 1 1 1
3 N20 CM Caputi Guliano I TA 1903 278 0.83 1 2 2
4 B 7 CM Mracola Mssimliano I TA 2150 31 0.54 1 3 3
5 N 2 FM  Stoppa Omar I TA 2243 -62 0.41 Ay 3 3
6 B 6 CM Montilli Vincenzo I TA 2177 4 0.51 1 4 4
7 B 3 M Angel i ni Marco I TA 2223 -42 0.44 1 5 5
4,55 5 5

CM ITA El o FI DE: 2177 Perf: 2063 Media: 1960. 71 WW: -0.77
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 33 2N Cotugno M chele I TA 1737 440 0.92 1 1 1
2 N19 1IN Mracola Gorgia I TA 1937 240 0.8 Ay 1 1
3 B 21 1IN Serapiglia Roberto | TA 1891 286 0.84 1 2 2
4 N 13 FM Gonovs Sergejs | TA 2046 131 0.68 O 2 2
5 B 17 1N Boschi Massimliano I TA 1965 212 0.77 1 3 3
6 N5 M Andr eoni G useppe I TA 2181 -4 0.49 0 3 3
7 B 16 CM Altieri Danilo Mario | TA 1968 209 0.77 1 4 4
5.27 4 4

CcM | TA El o FI DE: 2150 Perf: 2067 Media: 1964.71 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 2N Azzano daudio I TA 1735 415 0.92 1 1 1
2 B 20 CM Caputi Guliano I TA 1903 247 0.81 Ay 1 1
3 N 23 1IN N kolajevic Tihomr | TA 1854 296 0.85 1 2 2
4 N5 M Andr eoni G useppe I TA 2181 -31 0.46 O 2 2
5 B 37 CM Pedenonte O audio G ovanil TA 1705 445 0.92 1 3 3
6 B 10 CM Durdevic Radosl av I TA 2099 51 0.57 1 4 4
7 N1 M Brun Dario I TA 2276 -126 0.33 0 4 4
4. 86 4 4

CM ITA El o FI DE: 2134 Perf: 2121 Media: 1890.29 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 35 1N Agazzi Marco I TA 1712 422 0.92 1 1 1
2 N 21 1IN Serapiglia Roberto I TA 1891 243 0.8 O 1 1
3 B 3 NC Labarthe Arnaud FRA 1776 358 0.9 1 2 2
4 N 17 1IN Boschi Massiniliano | TA 1965 169 0.72 Ay 2 2
5 B 26 1IN Gardini Enrico | TA 1830 304 0.86 1 3 3
6 N 15 CM Mrtola Alberto I TA 2012 122 0.67 1 4 4
7 B 13 FM Gonovs Sergejs I TA 2046 88 0.62 1 5 5
5. 49 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Sca?ChIStlca 17A° FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)
[taliana ! J’ CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

FM  M\C El o FI DE: 2107 Perf: 2014 Media: 1911.86 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 OCM Roversi Stefano I TA 1709 398 0.92 1 1 1
2 B 22 IN Algeri Lorenzo I TA 1887 220 0.78 O 1 1
3 N30 NC Cairo Serge FRA 1781 326 0.87 1 2 2
4 B 27 CM @Gndolfi G anfranco I TA 1812 295 0.85 1 3 3
5 B 13 FM Gonpvs Sergejs I TA 2046 61 0.58 Ay 3 3
6 N 4 FM  Dam a Angel o I TA 2211 -104 0.36 Ay 3 3
7 B 19 1IN Mracola Gorgia I TA 1937 170 0.72 Ay 3 3
5.08 3 3

cM I TA El o FI DE: 2099 Perf: 2007 Media: 1904.86 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 CM Pedenponte daudio Govani |l TA 1705 394 0.92 1 1 1
2 N 23 IN Nikolajevic Tihomr I TA 1854 245 0.8 Ay 1 1
3 B 19 1IN Mracola Gorgia I TA 1937 162 0.71 Ay 1 1
4 N 21 1IN Serapiglia Roberto I TA 1891 208 0.77 1 2 2
5 B 15 CM Mortola Al berto I TA 2012 87 0.62 Ay 2 2
6 N 7 CM Mracola Mssimliano I TA 2150 -51 0.43 0 2 2
7 B 29 1IN Agazzi Fulvio I TA 1785 314 0.86 1 3 3
511 3 3

CM ITA El o FI DE: 2083 Perf: 2101 Media: 1942.29 WW: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 1IN Silini Riccardo I TA 1703 380 0.91 1 1 1
2 B 25 IN Baronio Gaia I TA 1845 238 0.8 1 2 2
3 N2 FM  Stoppa Qmar | TA 2243 -1600.29 O 2 2
4 B 22 1IN Ageri Lorenzo | TA 1887 196 0.75 1 3 3
5 N 12 CM Cafaro Luca | TA 2048 35 0.55 0 3 3
6 B 14 FM Cirabisi Federico I TA 2021 62 0.59 1 4 4
7 N 24 1IN lvaldo Fabrizio | TA 1849 234 0.79 1 5 5
4.68 5 5

CcM I TA El o FI DE: 2048 Perf: 2196 Media: 2037.43 WWe: 1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 1IN Ciccarelli Mirco I TA 1702 346 0.89 1 1 1
2 N 26 IN Gardini Enrico I TA 1830 218 0.78 1 2 2
3 B1 M Brun Dario I TA 2276 -2280.21 0 2 2
4 N19 1IN Mracola Gorgia I TA 1937 111 0.65 1 3 3
5 B 11 CM Astengo Marcello I TA 2083 -35 0.45 1 4 4
6 N 3 M Angel i ni Marco I TA 2223 -1750.27 O 4 4
7 B 4 FM  Dam a Angel o I TA 2211 -1630.28 1 5 5
3.53 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Sca?ChIStlca 17A° FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)
[taliana ! J’ CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

FM | TA El o FI DE: 2046 Perf: 2174 WMedia: 2015.57 WW: 1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 1IN Mandolini Al essandro ITA 1701 345 0.89 1 1 1
2 B 45 2N Rigotti Ganluigi | TA 1503 543 0.92 1 2 2
3 N 4 FM Damia Angel o I TA 2211 -1650.28 Ay 2 2
4 B 6 CM  Montilli Vincenzo I TA 2177 -1310.32 1 3 3
5 N9 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2107 -61 0.42 Ay 3 3
6 B 1 M Brun Dario I TA 2276 -2300.21 1 4 4
7 N 8 CM G oseffi Mssimliano I TA 2134 -88 0.38 0 4 4
3.42 4 4

FM | TA El o FI DE: 2021 Perf: 1939 Media: 1888.14 WW: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 2N Benazzo Angel o I TA 1683 338 0.88 1 1 1
2 N1 M Brun Dario I TA 2276 -2550.19 O 1 1
3 B 33 2N Cotugno Mchele I TA 1737 284 0.84 1 2 2
4 N 26 1IN @Grdini Enrico | TA 1830 191 0.75 Ay 2 2
5 B 20 CM Caputi Guliano I TA 1903 118 0.66 1 3 3
6 N 11 CM Astengo Marcello I TA 2083 -62 0.41 0 3 3
7 B 37 CM Pedenonte Claudio Govani |l TA 1705 316 0.87 Ay 3 3
4.6 3 3

CcM | TA El o FI DE: 2012 Perf: 1978 Media: 1927.29 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 1IN Nanni Sergio I TA 1680 332 0.88 1 1 1
2 B 2 FM St oppa QOrar I TA 2243 -2310.21 O 1 1
3 N 34 2N Azzano daudio ITA 1735 277 0.83 1 2 2
4 B 28 1IN Bettini Alessandro I TA 1788 224 0.78 1 3 3
5 N 10 CM Durdevi ¢ Radosl av I TA 2099 -87 0.38 Ay 3 3
6 B 8 CM G oseffi Mssimliano I TA 2134 -122 0.33 0 3 3
7 N 27 CM G@Gndolfi G anfranco I TA 1812 200 0.76 Ay 3 3
4,17 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1968 Perf: 1853 Media: 1853.00 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 2N Pesce Leandro I TA 1667 301 0.85 1 1 1
2 N 3 M Angel i ni Marco I TA 2223 -2550.19 0 1 1
3 B 35 1IN Agazzi Marco I TA 1712 256 0.81 1 2 2
4 N 37 CM Pedenonte O audio Govani | TA 1705 263 0.82 0 2 2
5 B 29 1IN Agazzi Fulvio I TA 1785 183 0.74 Ay 2 2
6 N 39 1IN Ciccarelli Mrco I TA 1702 266 0.82 1 3 3
7 N 6 CM Montilli Vincenzo I TA 2177 -209 0.23 0 3 3
4. 46 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Sca?ChIStlca 17A° FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)
[taliana ! J’ CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

IN I TA El o FI DE: 1965 Perf: 1859 Media: 1895.71 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 3N Delucis Gabriele I TA 1509 1 0 1
2 B 4 FM  Dam a Angel o I TA 2211 -246 0.19 O 0 1
3 N 38 1IN Silini Riccardo I TA 1703 262 0.82 1 1 2
4 B 8 CM G oseffi Massinmiliano ITA 2134 -169 0.28 Ay 1 2
5 N 6 CM Montilli Vincenzo I TA 2177 -2120.23 0 1 2
6 B 28 1IN Bettini Al essandro I TA 1788 177 0.73 Ay 1 2
7 N 32 1IN Rossi Cassani G anni I TA 1748 217 0.78 0 1 2
3.03 1 2

cM I TA El o FI DE: 1960 Perf: 1885 Media: 1827.67 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 32 1IN Rossi Cassani G anni I TA 1748 212 0.77 1 1 1
3 N 40 1IN Mandolini Al essandro I TA 1701 259 0.82 Ay 1 1
4 B 23 1IN N kolajevic Tihomr | TA 1854 106 0.64 1 2 2
5 N 4 FM Dania Angel o I TA 2211 -2510.19 0 2 2
6 N 29 1IN Agazzi Fulvio I TA 1785 175 0.73 0 2 2
7 B 43 2N Pesce Leandro I TA 1667 293 0.85 1 3 3
4 3 3

IN I TA El o FI DE: 1937 Perf: 2018 Media: 1916.00 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 2N Picasso Filippo I TA 1499 438 0.92 1 1 1
2 B 6 CM  Montilli Vincenzo I TA 2177 -2400.2 Ay 1 1
3 N 10 CM Durdevic Radosl av I TA 2099 -162 0.29 Ay 1 1
4 B 12 CM Cafaro Luca I TA 2048 -111 0.35 0 1 1
5 N 30 NC Cairo Serge FRA 1781 156 0.71 1 2 2
6 B 40 IN Mandolini Al essandro I TA 1701 236 0.8 1 3 3
7 N9 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2107 -1700.28 Ay 3 3
3.55 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1903 Perf: 1859 Media: 1858.86 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Pivari Flavio I TA 1491 412 0.92 1 1 1
2 N7 CM Mracola Massimliano I TA 2150 -247 0.19 Ay 1 1
3 B5S M Andr eoni G useppe I TA 2181 -278 0.17 O 1 1
4 N 32 1IN Rossi Cassani G anni I TA 1748 155 0.71 1 2 2
5 N 14 FM Crabisi Federico I TA 2021 -1180.34 0 2 2
6 B 35 1N Agazzi Marco ITA 1712 191 0.75 Ay 2 2
7 N 36 CM Roversi Stefano I TA 1709 194 0.75 Ay 2 2
3.83 2 2

FSI - 17A° FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A) - CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015 - Pag. 18/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Sca?ChIStlca 17A° FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)
[taliana ! J’ CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

IN I TA El o FI DE: 1891 Perf: 1793 Media: 1873.86 WW: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Bottini daudio I TA 1452 1 0 1
2 B 8 CM G oseffi Massimliano I TA 2134 -243 0.2 1 1 2
3 N6 CM  Montilli Vincenzo I TA 2177 -286 0.16 0 1 2
4 B 10 CM Durdevic Radosl av I TA 2099 -2080.23 0 1 2
5 N 40 1IN Mandolini Al essandro ITA 1701 190 0.75 O 1 2
6 B 36 CM Roversi Stefano I TA 1709 182 0.74 0 1 2
7 N 25 1IN Baronio Gaia | TA 1845 46 0.56 Ay 1 2
2.64 1 2

IN I TA El o FI DE: 1887 Perf: 1937 Media: 1863.71 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Capani Sanuele I TA 1440 1 0 1
2 N9 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2107 -2200.22 1 1 2
3 B3 M Angel i ni Marco I TA 2223 -336 0.12 0 1 2
4 N 11 CM Astengo Marcello I TA 2083 -196 0.25 O 1 2
5 B 31 NC Labarthe Arnaud FRA 1776 111 0.65 O 1 2
6 N 42 1IN Nanni Sergio I TA 1680 207 0.77 1 2 3
7 B 33 2N Cotugno Mchele I TA 1737 150 0.7 1 3 4
2.71 3 4

IN I TA El o FI DE: 1854 Perf: 1773 Media: 1799.86 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Mele Fabrizio I TA 1440 1 0 1
2 B 10 CM Durdevic Radosl av I TA 2099 -2450.2 Ay 0 1
3 B7 CM Mracola Mssimliano I TA 2150 -296 0.15 O 0 1
4 N 18 CM D Chiara Mauro I TA 1960 -106 0.36 O 0 1
5 B 41 2N Benazzo Angelo I TA 1683 171 0.73 1 1 2
6 N 47 NC Pivari Flavio I TA 1491 363 0.9 Ay 1 2
7 B 31 NC Labarthe Arnaud FRA 1776 78 0.61 O 1 2
2.95 1 2

IN I TA El o FI DE: 1849 Perf: 1897 Media: 1772.00 WW: 0.36

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 N 41 2N Benazzo Angel o I TA 1683 166 0.72 Ay 0 0

3 B 42 1IN Nanni Sergio I TA 1680 169 0.72 1 1 1

4 B 40 1N Mandolini Al essandro ITA 1701 148 0.7 Ay 1 1

5 N 36 CM Roversi Stefano I TA 1709 140 0.69 1 2 2

6 N 31 NC Labarthe Arnaud FRA 1776 73 0.6 1 3 3

7 B 11 CM Astengo Marcello I TA 2083 -2340.21 O 3 3
3.64 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Sca?ChIStlca 17A° FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)
[taliana ! J’ CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

IN I TA El o FI DE: 1845 Perf: 1671 Media: 1707.71 WW: -1.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Pineau Jean FRA 1397 448 0.92 1 1 1
2 N 11 CM Astengo Marcello I TA 2083 -238 0.2 0 1 1
3 B 37 CM Pedenonte O audio Govani | TA 1705 140 0.69 O 1 1
4 N 39 1IN Ciccarelli Mrco I TA 1702 143 0.69 0 1 1
5 B 44 3N  Delucis Gabriele I TA 1509 1 1 2
6 N 43 2N Pesce Leandro I TA 1667 178 0.73 Ay 1 2
7 B 21 1IN Serapiglia Roberto I TA 1891 -46 0.44 Ay 1 2
3.67 1 2

IN I TA El o FI DE: 1830 Perf: 1792 Media: 1791.71 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 2N Bettini Sofia | TA 1387 443 0.92 1 1 1
2 B 12 CM Cafaro Luca | TA 2048 -2180.22 0 1 1
3 N 45 2N Rigotti Ganluigi I TA 1503 327 0.87 1 2 2
4 B 14 FM Crabisi Federico I TA 2021 -191 0.25 Ay 2 2
5 N 8 CM G oseffi Mssimliano I TA 2134 -3040.14 0 2 2
6 B 32 1IN Rossi Cassani G anni I TA 1748 82 0.61 O 2 2
7 N 40 1IN Mandolini Alessandro I TA 1701 129 0.67 1 3 3
3.68 3 3

CcM | TA El o FI DE: 1812 Perf: 1862 Media: 1811.43 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Del ucis Mauro I TA 1236 576 0.92 1 1 1
2 N5 M Andr eoni G useppe I TA 2181 -369 0.1 0 1 1
3 B 39 1IN Ciccarelli Mrco I TA 1702 110 0.65 1 2 2
4 N 9 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2107 -2950.15 0 2 2
5 B 33 2N Cotugno Mchele I TA 1737 75 0.6 1 3 3
6 N 37 CM Pedenonte Claudio G ovani |l TA 1705 107 0.65 Ay 3 3
7 B 15 CM Mrtola Alberto I TA 2012 -2000.24 Ay 3 3
3.31 3 3

IN I TA Elo FIDE: 1788 Perf: 1867 Media: 1787.71 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 M Brun Dario | TA 2276 -488 0.08 O 0 0
2 N 43 2N Pesce Leandro I TA 1667 121 0.66 1 1 1
3 B 51 NC Tortarolo Sabrina I TA 1401 1 1 2
4 N 15 CM Mortola Al berto I TA 2012 -224 0.22 0 1 2
5 B 39 1IN Ciccarelli Mrco ITA 1702 86 0.62 Ay 1 2
6 N 17 1IN Boschi Massimliano I TA 1965 -177 0.27 Ay 1 2
7 B 47 NC Pivari Flavio I TA 1491 297 0.85 1 2 3
2.7 2 3
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Sca?ChIStlca 17A° FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)
[taliana ! J’ CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

IN ITA El o FI DE: 1785 Perf: 1894 Media: 1872.14 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 FM Stoppa QOmar I TA 2243 -458 0.08 0 0 0
2 B 42 1IN Nanni Sergio I TA 1680 105 0.64 0 0 0
3 N 48 NC Bottini daudio I TA 1452 1 0 1
4 B 38 1IN Silini Riccardo I TA 1703 82 0.61 1 1 2
5 N 16 CM Altieri Danilo Mario I TA 1968 -183 0.26 Ay 1 2
6 B 18 CM D Chiara Mauro I TA 1960 -1750.27 1 2 3
7 N 10 CM Durdevic Radosl av I TA 2099 -3140.14 0 2 3
2 2 3

NC FRA El o FI DE: 1781 Perf: 1808 Media: 1807.57 WWe: 0.09
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 M Angel i ni Marco | TA 2223 -442 0.08 0 0 0
2 N 47 NC Pivari Flavio I TA 1491 290 0.84 1 1 1
3 B9 FM  Van Hool andt Patrick M\C 2107 -3260.13 0 1 1
4 N 42 1IN Nanni Sergio | TA 1680 101 0.64 1 2 2
5 B 19 1N Mracola Gorgia | TA 1937 -156 0.29 O 2 2
6 N 45 2N Rigotti Ganluigi | TA 1503 278 0.83 1 3 3
7 B 35 1IN Agazzi Marco I TA 1712 69 0.6 Ay 3 3
3.41 3 3

NC FRA El o FIDE: 1776 Perf: 1913 Media: 1849.57 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 FM Dania Angel o I TA 2211 -4350.08 0 0 0
2 B 44 3N Delucis Gabriele I TA 1509 1 0 1
3 N8 CM G oseffi Mssimliano I TA 2134 -358 0.1 0 0 1
4 B 45 2N Rigotti Ganluigi I TA 1503 273 0.83 1 1 2
5 N 22 1N A geri Lorenzo | TA 1887 -1110.35 1 2 3
6 B 24 1IN lvaldo Fabrizio I TA 1849 -73 0.4 0 2 3
7 N 23 1IN N kolajevic Tihomr | TA 1854 -78 0.39 1 3 4
2.15 3 4

IN ITA Elo FIDE 1748 Perf: 1963 Media: 1860.14 WWe: 1.89

T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B5 M  Andreoni G useppe I TA 2181 -4330.08 Ay 0 0

2 N18 CM D Chiara Mauro I TA 1960 -2120.23 0 0 0

3 B 41 2N Benazzo Angel o I TA 1683 65 0.59 1 1 1

4 B 20 CM Caputi Guliano ITA 1903 -1550.29 0 1 1

5 N 46 2N Picasso Filippo I TA 1499 249 0.81 1 2 2

6 N 26 1IN Gardini Enrico I TA 1830 -82 0.39 1 3 3

7 B 17 1IN Boschi Massiniliano ITA 1965 -217 0.22 1 4 4
2.61 4 4
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Sez:Tele RIS 77 FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)

[taliana !J' CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

2N I TA El o FIDE: 1737 Perf: 1765 Media: 1801.14 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 CM Montilli Vincenzo I TA 2177 -440 0.08 O 0 0
2 B 46 2N Picasso Filippo I TA 1499 238 0.8 1 1 1
3 N 14 FM GCrabisi Federico I TA 2021 -2840.16 0 1 1
4 B 44 3N Delucis Gabriele I TA 1509 1 1 2
5 N 27 CM Gandol fi G anfranco I TA 1812 -75 0.4 0 1 2
6 B 38 1IN Silini Riccardo I TA 1703 34 0.55 1 2 3
7 N 22 1IN Algeri Lorenzo | TA 1887 -150 0.3 0 2 3
2.29 2 3

2N I TA El o FI DE: 1735 Perf: 1684 Media: 1669.43 WWw: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 CM Mracola Massinliano I TA 2150 -4150.08 0 0 0
2 N 49 NC Capani Samuel e I TA 1440 1 0 1
3 B 15 CM Mrtola Alberto I TA 2012 -277 0.17 O 0 1
4 N 51 NC Tortarolo Sabrina I TA 1401 Ay 0 1
5 B 47 NC Pivari Flavio I TA 1491 244 0.8 O 0 1
6 N 41 2N Benazzo Angel o I TA 1683 52 0.57 Av 0 1
7 B 44 3N Delucis Gabriele I TA 1509 1 0 2
1.62 0 2

IN I TA El o FIDE: 1712 Perf: 1784 Media: 1734.00 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 CM G oseffi Massinmliano I TA 2134 -422 0.08 0 0 0
2 B 48 NC Bottini daudio I TA 1452 1 0 1
3 N16 CM Atieri Danilo Mrio I TA 1968 -256 0.19 0 0 1
4 B 46 2N Picasso Filippo I TA 1499 213 0.77 Avy 0 1
5 B 51 NC Tortarol o Sabrina I TA 1401 1 0 2
6 N 20 CM Caputi Guliano I TA 1903 -1910.25 Ay 0 2
7 N30 NC Cairo Serge FRA 1781 -69 0.4 Ay 0 2
1.69 0 2

CcM I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1741 WMedia: 1689.57 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2107 -3980.08 0 0 0
2 N 51 NC Tortarol o Sabrina I TA 1401 0 0 0
3 B 49 NC Capani Sanuele I TA 1440 1 0 1
4 N 55 NC Delucis Mauro I TA 1236 473 0.92 1 1 2
5 B 24 1IN Ivaldo Fabrizio | TA 1849 -1400.31 O 1 2
6 N 21 IN Serapiglia Roberto I TA 1891 -182 0.26 1 2 3
7 B 20 CM Caputi Guliano I TA 1903 -194 0.25 Ay 2 3
1.82 2 3
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Sca.CChIStlca 17A° FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)
[taliana ! J! CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

cM I TA El o FI DE: 1705 Perf: 1978 Media: 1905.00 WWwe: 1.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 CM Durdevic Radoslav I TA 2099 -394 0.08 0 0 0
2 B 50 NC Mle Fabrizio I TA 1440 1 0 1
3 N 25 1IN Baronio Gaia | TA 1845 -1400.31 1 1 2
4 B 16 CM Altieri Danilo Mario | TA 1968 -2630.18 1 2 3
5 N7 CM Mracola Massinmliano I TA 2150 -445 0.08 O 2 3
6 B 27 CM Gandol fi G anfranco I TA 1812 -107 0.35 Ay 2 3
7 N 14 FM Cirabisi Federico I TA 2021 -316 0.13 Ay 2 3
1.13 2 3

IN ITA El o FI DE: 1703 Perf: 1623 Media: 1672.29 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 CM Astengo Marcello I TA 2083 -3800.09 O 0 0
2 N 52 NC Pineau Jean FRA 1397 306 0.86 1 1 1
3 B 17 1IN Boschi Mssinliano I TA 1965 -262 0.18 0 1 1
4 N 29 1IN Agazzi Fulvio I TA 1785 -82 0.39 0 1 1
5 B 55 NC Del ucis Mauro I TA 1236 467 0.92 1 2 2
6 N 33 2N Cotugno Mchele I TA 1737 -34 0.45 0 2 2
7 B 45 2N Rigotti G anluigi | TA 1503 200 0.76 1 3 3
3.65 3 3

IN I TA El o FI DE: 1702 Perf: 1764 Media: 1763.86 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 CM Cafaro Luca I TA 2048 -346 0.11 O 0 0
2 B 53 2N Bettini Sofia | TA 1387 315 0.86 1 1 1
3 N 27 CM G@Gndolfi G anfranco | TA 1812 -1100.35 0 1 1
4 B 25 1N Baronio Gaia | TA 1845 -143 0.31 1 2 2
5 N 28 1IN Bettini Al essandro I TA 1788 -86 0.38 Ay 2 2
6 B 16 CM Altieri Danilo Mario I TA 1968 -266 0.18 O 2 2
7 N 46 2N Picasso Filippo I TA 1499 203 0.76 1 3 3
2.95 3 3

IN ITA El o FI DE: 1701 Perf: 1772 Media: 1821.29 WW: 0.71

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 13 FM Gonpvs Sergejs | TA 2046 -3450.11 O 0 0

2 N 55 NC Delucis Mauro I TA 1236 465 0.92 1 1 1

3 B 18 CM D Chiara Mauro | TA 1960 -2590.18 Ay 1 1

4 N 24 1IN lvaldo Fabrizio | TA 1849 -1480.3 Ay 1 1

5 B 21 1N Serapiglia Roberto I TA 1891 -1900.25 1 2 2

6 N 19 1IN Mracola Gorgia I TA 1937 -236 0.2 0 2 2

7 B 26 1IN Gardini Enrico I TA 1830 -129 0.33 0 2 2
2.29 2 2
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Sca?ChIStlca 17A° FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)
[taliana ! J’ CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

2N I TA El o FI DE: 1683 Perf: 1584 Media: 1720.86 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 FM Cirabisi Federico I TA 2021 -3380.12 0 0 0
2 B 24 1IN Ilvaldo Fabrizio I TA 1849 -166 0.28 Ay 0 0
3 N 32 1IN Rossi Cassani G anni I TA 1748 -65 0.41 0 0 0
4 B 53 2N Bettini Sofia | TA 1387 296 0.85 1 1 1
5 N 23 1IN N kolajevic Tihomr | TA 1854 -1710.27 O 1 1
6 B 34 2N Azzano daudio ITA 1735 -52 0.43 Ay 1 1
7 N 48 NC Bottini daudio I TA 1452 0 1 1
2. 36 1 1

IN ITA El o FI DE: 1680 Perf: 1709 Media: 1735.86 WWe: -0.19
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 CM Mrtola Al berto I TA 2012 -3320.12 0 0 0
2 N 29 IN Agazzi Fulvio I TA 1785 -1050.36 1 1 1
3 N 24 1IN Ivaldo Fabrizio I TA 1849 -1690.28 0 1 1
4 B 30 NC Cairo Serge FRA 1781 -101 0.36 O 1 1
5 N 50 NC Mele Fabrizio I TA 1440 1 1 2
6 B 22 IN Algeri Lorenzo | TA 1887 -207 0.23 0 1 2
7 N 52 NC Pineau Jean FRA 1397 283 0.84 1 2 3
2.19 2 3

2N I TA El o FI DE: 1667 Perf: 1664 Media: 1689.57 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N16 CM Altieri Danilo Mario I TA 1968 -3010.15 O 0 0
2 B 28 1IN Bettini Al essandro I TA 1788 -1210.34 O 0 0
3 N50 NC Mle Fabrizio I TA 1440 0 0 0
4 B 49 NC Capani Sanuel e I TA 1440 1 0 1
5 N 54 NC Tortarol o Vanessa I TA 1386 1 0 2
6 B 25 1N Baronio Gaia I TA 1845 -178 0.27 Ay 0 2
7 N 18 CM D Chiara Mauro I TA 1960 -2930.15 0 0 2
0.91 0 2

3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -3 Perf: 1419 Media: 1691. 57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 1N Boschi Massiniliano I TA 1965 -456 0.08 0 0 0
2 N 31 NC Labarthe Arnaud FRA 1776 -2670.18 0 0 0
3 B 52 NC Pineau Jean FRA 1397 112 0.65 1 1 1
4 N 33 2N Cotugno M chele I TA 1737 -2280.21 0 1 1
5 N 25 1N Baronio Gaia | TA 1845 -336 0.12 0 1 1
6 B 54 NC Tortarol o Vanessa I TA 1386 123 0.67 1 2 2
7 N 34 2N  Azzano d audio I TA 1735 -226 0.21 O 2 2
2.12 2 2
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Sca?ChIStlca 17A° FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)
[taliana ! J’ CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

2N I TA El o FI DE: 1503 Perf: 1483 Media: 1755.50 WWe: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 13 FM Gonovs Sergejs I TA 2046 -543 0.08 O 0 1
3 B 26 1IN G@Grdini Enrico | TA 1830 -3270.13 0 0 1
4 N 31 NC Labarthe Arnaud FRA 1776 -2730.17 0 0 1
5 B 52 NC Pineau Jean FRA 1397 106 0.64 1 1 2
6 B 30 NC Cairo Serge FRA 1781 -278 0.17 O 1 2
7 N 38 1IN Silini Riccardo I TA 1703 -2000.24 0 1 2
1.43 1 2

2N I TA El o FI DE: 1499 Perf: 1618 Media: 1660.43 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 1IN Mracola Gorgia | TA 1937 -438 0.08 0 0 0
2 N 33 2N Cotugno Mchele I TA 1737 -238 0.2 0 0 0
3 B 54 NC Tortarolo Vanessa I TA 1386 1 0 1
4 N 35 1N Agazzi Marco I TA 1712 -2130.23 Ay 0 1
5 B 32 1N Rossi Cassani G anni I TA 1748 -2490.19 0 0 1
6 N 51 NC Tortarol o Sabrina I TA 1401 1 0 2
7 B 39 1IN Ciccarelli Mrco I TA 1702 -2030.24 0 0 2
0.94 0 2

NC I TA El o FI DE: 1491 Perf: 1672 Media: 1698.29 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 CM Caputi Guliano I TA 1903 -412 0.08 0 0 0
2 B 30 NC Cairo Serge FRA 1781 -2900.16 O 0 0
3 N 53 2N Bettini Sofia | TA 1387 104 0.64 Ay 0 0
4 B 50 NC Mele Fabrizio I TA 1440 1 0 1
5 N 34 2N Azzano O audio I TA 1735 -244 0.2 1 1 2
6 B 23 1IN N kolajevic Tihomr I TA 1854 -3630.1 Ay 1 2
7 N 28 1IN Bettini Alessandro I TA 1788 -297 0.15 0 1 2
1.33 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 15 Perf: 1355 Media: 1584. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 1IN Serapiglia Roberto I TA 1891 -4390.08 0 0 0
2 N 35 1IN Agazzi Marco I TA 1712 -2600.18 0 0 0
3 B 29 1IN Agazzi Fulvio | TA 1785 -3330.12 0 0 0
4 N 52 NC Pineau Jean FRA 1397 55 0.58 0 0 0
5 N 53 2N Bettini Sofia | TA 1387 65 0.59 1 1 1
6 B 55 NC Delucis Mauro I TA 1236 216 0.78 1 2 2
7 B 41 2N Benazzo Angel o I TA 1683 -2310.21 1 3 3
2.54 3 3
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Sca.CChIStlca 17A° FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)
[taliana l J' CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1205 Media: 1605. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Algeri Lorenzo | TA 1887 -447 0.08 O 0 0
2 B 34 2N Azzano daudio I TA 1735 -2950.15 0 0 0
3 N 36 CM Roversi Stefano I TA 1709 -2690.17 O 0 0
4 N 43 2N Pesce Leandro I TA 1667 -227 0.21 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 52 NC Pineau Jean FRA 1397 43 0.56 0 0 1
7 N 55 NC Delucis Muro I TA 1236 204 0.76 1 1 2
1.93 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1314 Media: 1679. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 IN Ni kol ajevic Tihomr I TA 1854 -414 0.08 O 0 0
2 N 37 CM Pedenonte Caudio Govani |l TA 1705 -2650.18 0 0 0
3 B 43 2N Pesce Leandro I TA 1667 -2270.21 1 1 1
4 N 47 NC Pivari Flavio I TA 1491 -51 0.43 O 1 1
5 B 42 IN Nanni Sergio I TA 1680 -240 0.2 0 1 1
6 0 0 F 1 1
7 0 0 F1 1
1.1 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 33 Perf: 1409 Media: 1638. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 36 CM Roversi Stefano I TA 1709 -3080.14 1 1 1
3 N 28 1IN Bettini Alessandro I TA 1788 -387 0.09 0 1 1
4 B 34 2N Azzano daudio ITA 1735 -3340.12 Ay 1 1
5 N 35 IN Agazzi Marco I TA 1712 -3110.14 © 1 1
6 B 46 2N Picasso Filippo I TA 1499 -98 0.37 O 1 1
7 N 53 2N Bettini Sofia | TA 1387 14 0.52 1 2 2
1.38 2 2

NC FRA El o FI DE: 1397 Perf: 1490 Media: 1590.29 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 1IN Baronio Gaia I TA 1845 -448 0.08 0 0 0
2 B 38 1IN Silini Riccardo I TA 1703 -306 0.14 0 0 0
3 N 44 3N Delucis Gabriele I TA 1509 0 0 0
4 B 48 NC Bottini Caudio I TA 1452 1 0 1
5 N 45 2N Rigotti Ganluigi I TA 1503 -106 0.36 O 0 1
6 N 49 NC Capani Sanuele I TA 1440 1 0 2
7 B 42 IN Nanni Sergio I TA 1680 -2830.16 O 0 2
0.74 0 2
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Scaf’chIStlca 17A° FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)
[taliana ' J' CELLE LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

2N I TA El o FI DE: 1387 Perf: 1250 Media: 1593.17 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 1IN G@Grdini Enrico I TA 1830 -443 0.08 O 0 0
2 N 39 IN Ciccarelli Mrco I TA 1702 -3150.14 O 0 0
3 B 47 NC Pivari Flavio I TA 1491 -1040.36 Ay 0 0
4 N 41 2N Benazzo Angel o | TA 1683 -296 0.15 O 0 0
5 B 48 NC Bottini daudio I TA 1452 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 51 NC Tortarolo Sabrina I TA 1401 0 0 1
0.73 0 1
NC |ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -24 Perf: 834 Medi a: 1558. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N 46 2N Picasso Filippo I TA 1499 -1130.35 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 43 2N Pesce Leandro | TA 1667 -2810.16 0 0 1
6 N 44 3N Delucis Gabriele I TA 1509 -123 0.33 O 0 1
7 0 0O FO 1
0.84 0 1
NC I TA El o FI DE: 1236 Perf: 953 Medi a: 1636.17 WWe: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 CM Gandol fi G anfranco I TA 1812 -576 0.08 0 0 0
2 B 40 1IN Mandolini Al essandro ITA 1701 -465 0.08 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 36 CM Roversi Stefano I TA 1709 -473 0.08 0 0 1
5 N 38 1IN Silini Riccardo I TA 1703 -467 0.08 0 0 1
6 N 48 NC Bottini daudio I TA 1452 0 0 1
7 B 49 NC Capani Sanuele I TA 1440 0 0 1
0. 32 0 1
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FE CELLE LIGURE - 3A° MEM. V. PICCARDO (1505006A)

Scacchistica g
Italiana ! J' CELL

11-05-2024

E LIGURE - 30-04-2015 - 03-05-2015

Tranche FIDE ottenute

44
48
49
50
51

566628

N Pun Med Val Elo Anno
G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S
Del ucis Gabriele ITA 6 1.0 1742 1469 1509 2002 M
Bottini C audio ITA 7 3.0 1584 1534 1452 1977 M
Capani Sanuel e ITA 6 1.0 1605 1332 1440 2000 M
Mel e Fabri zi o ITA 5 1.0 1679 1439 1440 1980 M
Tortarolo Sabrina |ITA 6 2.5 1638 1581 1401 2001 M

ID

FSI

159864
165819
166987
158259
155645
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